Заполняется родителем!
 Директору МКУ
«Молодежный центр»
Н.В. Дубровиной
От ______________________
___________________________________________
(ФИО в родительном падеже)
проживающего по адресу:
__________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять на временную работу, на должность подсобного рабочего по благоустройству города моего ребенка
_________________________________________________________
(ФИО ребенка)
дата рождения_____________________________________________

Информирую Вас о том, что социальные выплаты (пенсии, пособия, доплаты) мой ребенок не получает.
В настоящее время, ребенок другого места работы не имеет.
С порядком организации работы и условиями труда ознакомлен(а), замечаний не имею.
Мне разъяснено, что в случае нарушения сыном (дочерью) установленного порядка и дисциплины, он (она) из трудового отряда будет исключен (а).
К месту сбора (работы) и обратно подросток добирается самостоятельно.

«____» ________ 2025г.                               _____________________
                                                                                      (подпись)
Заполняется ребенком!
Директору МКУ
«Молодежный центр»
Н.В. Дубровиной
[bookmark: _GoBack]
От ______________________
____________________________________________
(ФИО в родительном падеже)
проживающего по адресу:
__________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять меня на временную работу, на должность подсобного рабочего по благоустройству города с

«_____» _____________2025г. по «______» _______________2025г.

Гарантирую, что в настоящее время не трудоустроен, социальные выплаты (пенсии, пособия, доплаты) не получаю.
Обязуюсь соблюдать трудовую дисциплину, правила охраны и техники безопасности, правильно использовать средства индивидуальной защиты (головные уборы, перчатки)

«____» ________ 2025г.                                     __________________
                                                                                          (подпись)

АНКЕТА (заполняет ребенок)
Фамилия ________________________________________________
Имя_____________________________________________________
Отчество ________________________________________________
Дата рождения (полностью) ________________________________
Место рождения (город, область, край) _______________________
_________________________________________________________
Адрес (прописки, г. ________________________
ул. (пр-т, пер.) _____________________, д.__________ кв.________
Адрес фактического проживания г._________________________
ул. (пр-т, пер.) _____________________, д.__________ кв.________
Наличие социальных выплат (пенсии, пособия, доплаты)
_________________________________________________________
Контактный телефон _____________________________________
Паспортные данные серия __________№_____________________
выдан (кем)_______________________________________________
_________________________________________________________
Дата выдачи_______________________________________________
Место учёбы (класс, курс):________________________________
№ пенсионного страхового свидетельства (зелёная пластиковая карточка, выданная в Пенсионном фонде или по месту работы) __.__.__-__.__.__-__.__.__-__.__,
Сведения о родителях (или опекунах):
Ф.И.О. матери___________________________________________
Место работы____________________________________________
Должность_______________________________________________Контактный телефон______________________________________
Ф.И.О. отца______________________________________________
Место работы____________________________________________
Должность_______________________________________________
Контактный телефон_____________________________________

ИНСТРУКЦИЯ ПО ТЕХНИКЕ БЕЗОПАСНОСТИ
для работников трудового отряда Подросткового Центра Трудоустройства.

Во время работы в трудовом отряде при Подростковом Центре Трудоустройства по благоустройству территории города (строительство детских игровых или спортивных площадок, уборке и очистке улиц и дворов города, озеленению, выполнению ремонтно-восстановительных работ) подросток должен соблюдать следующие правила техники безопасности:
· Добросовестно выполнять все указания и распоряжения руководителя отряда, чётко соблюдать трудовую и общую дисциплину;
· Не переходить и не выходить на проезжую часть дороги без личного сопровождения руководителя;
· Запрещается в рабочее время удалятся от руководителя трудового отряда и объекта работы более, чем на 10 метров;
· Категорически запрещается:
· в рабочее время оставлять свое рабочее место без уведомления и разрешения руководителя отряда;
· иметь при себе и пользоваться колющими и режущими предметами;
· купаться в водоемах;
· собирать стеклопосуду;
· подходить к обочине дороги более, чем на 1 метр;
· работать близ открытых люков, оголённых проводов линий электропередач;
· разводить костры.
· Не допускать прогулов без уважительной причины или без предварительного уведомления руководителя отряда (в случае неявки на работу более 2-х дней подросток может быть уволен из трудового отряда в связи с неисполнением трудовой дисциплины);
· Обеспечить сохранность выданной спецодежды и инвентаря;
· В жаркое и солнечное время обязательно иметь при себе и одевать головной убор.
«С инструкцией ознакомлен и согласен» - работник трудового отряда при Подростковом Центре Трудоустройства _______________________________________________________________
(фамилия имя отчество полностью)

«___» __________ 2025г.                                            ___________________